2023 年 5月 12 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 七 十 七 銀 行

代表者名 取締役頭取  小  林  英  文

（コード番号 8341 東証プライム・札証）

問合せ先 執行役員総合企画部長 小林 寛

（ TEL 022-267-1111）

（開示事項の経過）子会社の設立に関するお知らせ

当行は、2023年3月24日付「子会社の設立に関するお知らせ」にて当行100％出資によるＩＴコンサル

ティング会社の設立を発表しておりましたが、2023年5月12日付で会社を設立いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新設した子会社の概要

会 社 名 七十七デジタルソリューションズ株式会社

代 表 取 締 役 加藤 雅英（現 七十七銀行 執行役員）

本 社 所 在 地 宮城県仙台市青葉区国分町一丁目4番地9号 enspace（当ビル内6階）

資 本 金 200百万円

出 資 比 率 当行100％

決 算 期 3月

開 業 予 定 日 2023年7月

２．業績の見通し

  本件が当行の連結業績に与える影響は軽微であります。

  以 上